



Norsjö 2023-10-16

Motion

Tillsätt en extern granskning av arbetsmiljön inom Norsjö kommun

En förutsättning för en god arbetsmiljö är att bli sedd och hörd, att ledningen har tid att lyssna, processa, återkoppla och stötta. Att ha utrymme och förutsättning att följa upp kvalitativa idéer och resultat gagnar alla som ska få ta del av den offentliga servicen.

De signaler vi får från både anställda och från fackligt håll är att det finns brister i arbetsmiljön på flertalet av Norsjö kommuns arbetsplatser. Det är negativt både för den enskilda anställda, arbetsgruppen, de som nyttjar kommunens tjänster och kommunens attraktivitet i stort. Det krävs politiska ambitioner och framtidstro för att förändra en negativ utveckling och vi hoppas att viljan från samtliga politiska partier i kommunen är att kommunens arbetsmiljö upplevs god och stimulerande. Inte minst från det parti som styr kommunen över 20 år och kan hållas ytterst ansvariga för den situation vi befinner oss i idag.

Vi moderater föreslår att en extern granskning av ett urval av kommunens arbetsplatser tillsätts. Urvalet bör spegla kommunens mångfald gällande arbetsplatser, så inte all granskning hamnar under samma verksamhetsområde. Detta för att gå till botten med var de egentliga problemen ligger, men också för att förhoppningsvis finna exempel på där arbetsmiljön fungerar väl. Utifrån resultatet av granskningen blir det också enklare att se var och vilka åtgärder behöver sättas in för att förbättra arbetsmiljön.

Det är dags att bryta trenden att bara konstatera en sjukfrånvaronivå, att flera år i rad konstatera att det finns brister i den psykosociala och organisatoriska arbetsmiljön utan engagemang för åtgärder eller att inte se den största investeringen, medarbetarna, som något som behöver underhåll, utveckling, stöd och förutsättningar att lyckas i uppdraget.

Mot denna bakgrund föreslår Moderaterna att kommunfullmäktige fattar följande beslut:

Att en extern granskning tillsätts av arbetsmiljön på ett urval av Norsjö kommuns arbetsplatser. Urvalet bör spegla kommunens mångfald gällande arbetsplatser.



Håkan Jansson (M)



Charlotta Jansson Enquist (M)



Per Rud-Petersen (M)